P.IVA 01211060577 sul conto corrente bancario indicato 

nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, conservato agli atti 

dell’ufficio, mediante ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4) di versare all’Erario l’importo di euro 105,75 (centocinque/75) quale IVA sulla fattura 

elettronica n. 41 del 08/11/2023, di cui al precedente punto 1), mediante l’emissione di 

ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5) di dare atto che l’intervento risulta finanziato, ai sensi dell’Ordinanza n.